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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: 

Koszenie traw na poboczach dróg gminnych zarządzanych przez Wójta Gminy Białe Błota

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ


W ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę:

Placówka Usługowa – Handlowa Ewa Milczek, Jeżewo 24, 89-210 Łabiszyn                                               z ceną brutto 36 187,13 zł

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niepodlegająca odrzuceniu oferta odpowiada wszystkim wymaganiom zapytania ofertowego, została oceniona jako najkorzystniejsza uzyskując najwyższą liczbę punktów obliczoną zgodnie z zastosowanymi kryteriami oceny ofert.

Poniżej nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, a także punktacja przyznana poszczególnym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączna punktacja:
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Cena oferty brutto
	Liczba punktów w kryterium cena
	
Termin realizacji jednostkowego zlecenia
	Liczba punktów w kryterium termin realizacji
	
Łączna liczba punktów

	1
	Placówka Usługowa - Handlowa Ewa Milczek Jeżewo 24, 89-210 Łabiszyn
	36 187,13
	90,00
	2
	10
	100,00

	2
	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TAXLAS” Jerzy Nasiłowski Sp. J., 
ul. Grunwaldzka 66, 87-100 Toruń
	68 630,76
	47,45
	
2
	10
	57,45

	3
	IGOPOL Krzysztof Stanecki, Paterek ul. Leśna 2, 89-100 Nakło nad Notecią
	49 913,28
	65,25
	
6

	0
	65,25

	4
	PHU „POLTER” Sławomir Piguła, Grądy 8, 62-610 Sompolno
	49 913,28
	65,25
	5
	2
	67,25

	5
	Dromaks Piotr Myszkier
ul. Żytnia 25, 85-356 Bydgoszcz
	
118 544,04 

	27,47
	
2
	10
	37,47

	6
	PROJBUD drogownictwo sp. z o.o., ul. Jagiellońska 1,   85-067 Bydgoszcz
	74 869,92
	43,50
	2
	10
	53,50
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